LEVONI

ORGOGLIOSAMENTE BUONI

SBRISOLONA

Prodotto da Forno
300 g e

INGREDIENTI

Farina di GRANO tenero tipo "0", farina di mais "fumetto", BURRO 22%,
zucchero, MANDORLE tostate 10%, tuorlo d4d'UOVO, scorza di limone, vanillina,
sale, aroma di mandorle.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:
Contiene glutine, latte, frutta a guscio e uova. Pud contenere tracce di
lupini e senape.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:
Energia 1963 kJ - 469 kcal, grassi 26 g, di cui acidi grassi saturi 8,9 g,
carboidrati 52 g, di cui zuccheri 20 g, fibra 5 g, proteine 6 g, sale 0,32

g.

ISTRUZIONI PER L’USO
I1 prodotto pud essere consumato tal gquale.

CONSERVAZIONE
Da conservare in ambiente fresco ed asciutto.

PRODUTTORE ORIGINE/PROVENIENZA:
Mantova Pane Italia

Via R. Lombardi, 4/M

46010 Levata di Curtatone (MN)



